

10/24/2014



CEMENT FIELD TICKET AND TREATMENT REPORT

64000010

Customer	LEGAND	State, County	Woodson, Kansas	Cement Type	CLASS A
Job Type	L/S	Section		Excess (%)	40
Customer Acct #	4759	TWP		Density	13.6
Well No.	MASFOTH ELLIS #11	RGE		Water Required	
Mailing Address		Formation		Yield	1.49
City & State		Tubing		Sacks of Cement	105
Zip Code		Drill Pipe		Slurry Volume	27.8
Contact		Casing Size	INCH,	Displacement	5
Email		Hole Size	5 5/8	Displacement PSI	350
Cell		Casing Depth	872	MIX PSI	200
Dispatch Location	Eureka	Hole Depth	875	Rate	3

5401	CEMENT PUMP (2 HOUR MAX)	1	2 HRS MAX	\$1,085.00	\$ 1,085.00
0			0	\$0.00	\$ -
5407	MIN. BULK DELIVERY (WITHIN 50 MILES)	2	PER LOAD	\$368.00	\$ 736.00
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -

EQUIPMENT TOTAL \$ 1,821.00

1126	OWC. CEMENT (CAL SEAL) 8%OWC. 2% CAL. CLORIDE 2% GE	55	0	\$19.75	\$ 1,086.25
1107A	PHENOSEAL	40	0	\$1.35	\$ 54.00
1118B	PREMIUM GEL/BENTONITE (50#)	200	0	\$0.22	\$ 44.00
1110A	KOL SEAL (50 # SK)	400	0	\$0.46	\$ 184.00
1111	GRANULATED SALT (50#) SELL BY #	350	0	\$0.39	\$ 136.50
1131	60/40 POZMIX CEMENT W/ NO ADDITVES (40% POZ)	50	0	\$13.18	\$ 659.00
1107A	PHENOSEAL	40	0	\$1.35	\$ 54.00
1118B	PREMIUM GEL/BENTONITE (50#)	200	0	\$0.22	\$ 44.00
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
1123	CITY WATER (PER 1000 GAL)	2000	Per Gal	\$0.02	\$ 34.80

Chemical Total \$ 1,817.83

5502	80 BBL VACUUM TRUCK (2 HOUR MIN.)	3	VACUUM TRUCK (2 HOU)	\$90.00	\$ 270.00
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -

Transports Total \$ 270.00

0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
0			0	\$0.00	\$ -
4402	2 7/8 RUBBER PLUG	2	PER UNIT	\$29.50	\$ 59.00
0			0	\$0.00	\$ -

CEMENT FLOATING EQUIPMENT TOTAL \$ 59.00

840	Jeremy Austin
637	Brent Melton
445	Jeremy McDonald
515	Jeff Smith
667	Jimmy Knowles

0	SUB TOTAL	\$ 3,787.83
7.40%	SALES TAX	
	TOTAL	\$ 3,942.12
0%	(-DISCOUNT)	\$ -
	DISCOUNTED TOTAL	\$ 3,942.12

AUTHORIZATION _____
DATE _____

TITLE _____
FOREMAN *Jeremy Austin*

I ACKNOWLEDGE THAT THE PAYMENT TERMS, UNLESS SPECIFICALLY AMENDED IN WRITING ON THE FRONT OF THE FORM OR IN THE CUSTOMER'S ACCOUNT RECORDS, AT OUR OFFICE, AND CONDITIONS OF SERVICE ON THE BACK OF THIS FORM ARE IN EFFECT FOR SERVICES IDENTIFIED ON THIS FORM.

